

Årsredovisning

Hörnqvist Ställningsmontage AB

556109-3294

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sundsvall 2024-10-22

x 

Benny Hörnkvist

Årsredovisning

Hörnqvist Ställningsmontage AB

556109-3294

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6-7
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är montering och uthyrning av byggnadsställningar, utför också vinterunderhåll, snöröjning.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Sundsvalls Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	1 769 210	1 089 184	1 506 309	2 718 120
Resultat efter finansiella poster	91 775	-663 009	-581 965	-352 309
Soliditet %	60	58	63	65

Omsättningsökningen beror på ökade intäkter från bl.a vinterunderhåll, maskintjänster

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	1 986 306	-663 009
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			-663 009	663 009
Årets resultat				91 775
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	1 323 297	91 775

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 323 297
Årets resultat	91 775
<i>Summa</i>	1 415 072

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 415 072
<i>Summa</i>	1 415 072

RESULTATRÄKNING

1

2023-05-01
2024-04-30

2022-05-01
2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

1 769 210

1 089 184

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 769 211

1 089 184

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-5 585

-7 020

Övriga externa kostnader

-512 846

-522 055

Personalkostnader

2

-809 787

-740 302

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-342 142

-453 412

Summa rörelsekostnader

-1 670 360

-1 722 789

Rörelseresultat

98 851

-633 605

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

825

1 499

Räntekostnader och liknande resultatposter

-7 901

-30 903

Summa finansiella poster

-7 076

-29 404

Resultat efter finansiella poster

91 775

-663 009

Resultat före skatt

91 775

-663 009

Årets resultat

91 775

-663 009

2024103103257

BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 141 383	1 184 734
Inventarier, verktyg och installationer	4	188 187	486 978
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 329 570</i>	<i>1 671 712</i>

Summa anläggningstillgångar

1 329 570

1 671 712

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		65 916	65 916
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>65 916</i>	<i>65 916</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		388 155	143 894
Övriga fordringar		56 528	56 470
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		–	196 220
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>444 683</i>	<i>396 584</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		908 281	538 948
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>908 281</i>	<i>538 948</i>

Summa omsättningstillgångar

1 418 880

1 001 448

SUMMA TILLGÅNGAR

2 748 450

2 673 160

2024103103258

2024103103259

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 323 297

1 986 306

Årets resultat

91 775

-663 009

Summa fritt eget kapital

1 415 072

1 323 297

Summa eget kapital

1 655 072

1 563 297

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

60 000

Övriga skulder

864 706

883 524

Summa långfristiga skulder

864 706

943 524

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

60 000

64 000

Leverantörsskulder

1 095

8 779

Övriga skulder

106 879

38 019

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 698

55 541

Summa kortfristiga skulder

228 672

166 339

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 748 450

2 673 160

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	14,28-20	7-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln

Pågående ej fakturerade tjänste och entreprenaduppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Byggnader och mark

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

2 465 842

2 465 842

Utgående anskaffningsvärden

2 465 842

2 465 842

Ingående avskrivningar

-1 281 108

-1 237 757

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-43 351

-43 351

Utgående avskrivningar

-1 324 459

-1 281 108

Redovisat värde

1 141 383

1 184 734

2024103103261

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	14 910 042	14 835 942
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	-	74 100
	Utgående anskaffningsvärden	14 910 042	14 910 042
	Ingående avskrivningar	-14 423 064	-14 013 003
	Förändringar av avskrivningar		
	Årets avskrivningar	-298 791	-410 061
	Utgående avskrivningar	-14 721 855	-14 423 064
	Redovisat värde	188 187	486 978

Not 5	Eventualförpliktelser	2024-04-30	2023-04-30
	Ställda säkerheter	2 150 000	2 150 000

Varav Företagsinteckning 350 000 kr, Fastighetsinteckning 1 800 000 kr

Hörnqvist Ställningsmontage AB
556109-3294

UNDERSKRIFTER

Sundsvall 2024-10-22

** Benny Hörnqvist*

Benny Hörnqvist
2024-10-22